

HO HO Ici, on sait faire les fêtes !

DESSERTS

2 achetés

4€
78

les 2 unités
Prix payé en caisse

0€
99

sur ma carte*

3€
79

les 2 unités
Avantage carte déduit

Netto
Comptoir de Famille
123456789

4 Bûchettes Glacées
Vanille Chocolat et Vanille Fraise
NETTO
254 g - 2,39 € l'unité - 9,41 € le kg
Par 2 : 2x254 g - soit 508 g



DANS NOTRE
IDÉE
MENU
EN PAGE 2



-50%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
3€
49

Le 2^{ème}
1€
74

Soit 5,23 € les 2

Bûchettes Glacées
SMARTIES CHOCOLAT VANILLE X4
NESTLÉ
4 x 57 g - soit 228 g - 15,31 € le kg
Par 2 (456 g) : 5,23 € au lieu de 6,98 €
11,47 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



LES FINES BOUCHES, GAMME DE QUALITÉ

Transformé en
Italie



-30%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
2€
23

Le 2^{ème}
1€
56

Soit 3,79 € les 2

PANNA COTTA FRAMBOISE
NETTO
Dessert à la crème, aromatisé
et au coulis de framboise
2 x 120g - soit 240 g - 9,29 € le kg
Par 2 (480 g) : 3,79 € au lieu de 4,46 €
7,90 € le kg au lot

LES FINES BOUCHES, GAMME DE QUALITÉ

Transformé en
Italie

Netto
Comptoir de Famille
123456789



2 achetés

4€
14

les 2 packs de 2
Prix payé en caisse

1€
09

sur ma carte*

3€
05

les 2 packs de 2
Avantage carte déduit

TIRAMISU AU SPÉCULOOS
NETTO
Dessert avec crème au mascarpone
aromatisée 63%, biscuit spéculoos imbibé
avec sauce au café et cacao en poudre
2 x 100g - soit 200 g -
2,07 € le pack de 2 - 10,35 € le kg
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(*) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 22. Suggestions de présentation.